
UCHWAŁA Nr LXVI/730/24 
 

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY 

z dnia 26 lutego 2024 r. 

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2024 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 
z późn. zm.[1] ) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 
z późn. zm. [2] ) uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane dochody o kwotę 
 41.220.214,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 39.875.017,00 zł i zwiększa się dochody 
majątkowe o kwotę 1.345.197,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1. 

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2024 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
 48.296.214,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 37.588.929,00 zł i zwiększa się wydatki majątkowe 
o kwotę 10.707.285,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 2.  

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2024 wynosi:  

 1) dochody budżetu miasta 839.333.626,35 zł 
    z tego:  
    a) dochody bieżące 744.657.429,35 zł 
    b) dochody majątkowe   94.676.197,00 zł  
2) wydatki budżetu miasta 876.119.626,35 zł 
    z tego:  
    a) wydatki bieżące 731.956.341,35 zł 
    b) wydatki majątkowe 144.163.285,00 zł 
3) deficyt budżetu miasta   36.786.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta   56.112.436,80 zł 
5) rozchody budżetu miasta   19.326.436,80 zł 

§ 3.  

W uchwale Nr LXIV/710/23 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 22 grudnia 2023 r. w sprawie budżetu miasta 
Legnicy na rok 2024: 

1) § 3. otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 36.786.000,00 zł, 
którego źródłem pokrycia będą przychody z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 4.341.682,69 zł, przychody 
wynikające z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, 
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 406.876,25 zł, z kredytu 
bankowego w wysokości 24.000.000,00 zł i wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 
o finansach publicznych w wysokości 8.037.441,06 zł.”,; 

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 56.112.436,80 zł 
i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 19.326.436,80 zł.”. 

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



§ 4.  

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 
2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 5.  

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4. 

§ 6.  

W planie dochodów z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych i planie wydatków na 
realizację zadań określonych w Gminnym Programie Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
oraz Przeciwdziałania Narkomanii na rok 2024 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 5. 

§ 7.  

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2024 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 6. 

§ 8.  

W planie przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego na rok 2024 dokonuje się zmian 
zgodnie z załącznikiem nr 7. 

§ 9.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy. 

§ 10.  

Uchwała podlega opublikowaniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy. 

§ 11.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Marta Wisłocka 

   

   

   

  

 
[1]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz.U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688. 
[2]  Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone  w Dz. U. z 2023 r. poz. 497, poz. 1273, poz. 1407, 

poz. 1641, poz. 1693  i poz. 1872. 

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   985 594,35   985 594,35

1) dochody bieżące   64 717,00   64 717,00
z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  64 717,00   64 717,00

2) dochody majątkowe   920 877,35   920 877,35
z tego:

6290
Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków gmin, 
zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów województw, 
pozyskane z innych źródeł

  920 877,35   920 877,35

750 Administracja publiczna   510 496,10   510 496,10
1) dochody bieżące   86 177,00   86 177,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów    500,53    500,53

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  71 968,23   71 968,23

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub 
płatności w ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

  13 708,24   13 708,24

2) dochody majątkowe   424 319,10   424 319,10
z tego:

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  356 428,04   356 428,04

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§

z tego: z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu 
terytorialnego

  67 891,06   67 891,06

758 Różne rozliczenia  39 647 233,00  19 117 678,00  20 529 555,00
1) dochody bieżące  39 647 233,00  19 117 678,00  20 529 555,00
z tego:

0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej    250,00    250,00
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa  39 646 983,00  19 117 428,00  20 529 555,00

801 Oświata i wychowanie   41 300,00   41 300,00
1) dochody bieżące   41 300,00   41 300,00
z tego:

0970 Wpływy z różnych dochodów   41 300,00   41 300,00
852 Pomoc społeczna   35 590,00   35 590,00

1) dochody bieżące   35 590,00   35 590,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   35 590,00   35 590,00
926 Kultura fizyczna    0,55    0,55

2) dochody majątkowe    0,55    0,55
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    0,55    0,55
Ogółem, z tego:  41 220 214,00  20 613 769,00  20 606 445,00

1) dochody bieżące  39 875 017,00  19 268 572,00  20 606 445,00
z tego:
- własne   142 357,53   65 467,53   76 890,00
- dotacje i subwencje  39 732 659,47  19 203 104,47  20 529 555,00
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  85 676,47   85 676,47

2) dochody majątkowe  1 345 197,00  1 345 197,00
z tego:
- własne    0,55    0,55
- dotacje i subwencje  1 345 196,45  1 345 196,45
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

  424 319,10   424 319,10

Razem:  41 220 214,00  20 613 769,00  20 606 445,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 2



gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność  9 671 006,19  5 669 289,19  3 937 000,00   64 717,00   333 040,00   333 040,00
60004 Lokalny transport zbiorowy   64 717,00   64 717,00

1) wydatki bieżące   64 717,00   64 717,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   64 717,00   64 717,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   64 717,00   64 717,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  3 937 000,00  3 937 000,00   333 040,00   333 040,00
1) wydatki bieżące  2 500 000,00  2 500 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 500 000,00  2 500 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  2 500 000,00  2 500 000,00
2) wydatki majątkowe  1 437 000,00  1 437 000,00   333 040,00   333 040,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  1 437 000,00  1 437 000,00   333 040,00   333 040,00

60016 Drogi publiczne gminne  5 669 289,19  5 669 289,19
1) wydatki bieżące  1 721 000,00  1 721 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 721 000,00  1 721 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań  1 721 000,00  1 721 000,00
2) wydatki majątkowe  3 948 289,19  3 948 289,19
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne  3 948 289,19  3 948 289,19

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 853 135,00  1 853 135,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   966 175,00   966 175,00

2) wydatki majątkowe   966 175,00   966 175,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   966 175,00   966 175,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   886 960,00   886 960,00
1) wydatki bieżące   450 000,00   450 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   450 000,00   450 000,00
2) wydatki majątkowe   436 960,00   436 960,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   436 960,00   436 960,00

710 Działalność usługowa   50 000,00   50 000,00   6 780,00   6 780,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii   6 780,00   6 780,00

1) wydatki bieżące   6 780,00   6 780,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   6 780,00   6 780,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   6 780,00   6 780,00

71035 Cmentarze   50 000,00   50 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

750 Administracja publiczna  1 001 870,00  1 001 870,00   962 212,50   962 212,50

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

z tego:

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



- 2 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)  1 001 870,00  1 001 870,00   959 000,00   959 000,00
1) wydatki bieżące   161 370,00   161 370,00   119 000,00   119 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   42 370,00   42 370,00   119 000,00   119 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   27 390,00   27 390,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   14 980,00   14 980,00   119 000,00   119 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  119 000,00   119 000,00

2) wydatki majątkowe   840 500,00   840 500,00   840 000,00   840 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   840 500,00   840 500,00   840 000,00   840 000,00
w tym:
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  840 500,00   840 500,00

75095 Pozostała działalność   3 212,50   3 212,50
1) wydatki bieżące   3 212,50   3 212,50
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   3 212,50   3 212,50
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 212,50   3 212,50

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   189 000,00   90 000,00   99 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   90 000,00   90 000,00

2) wydatki majątkowe   90 000,00   90 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00   90 000,00

75406 Straż Graniczna   9 000,00   9 000,00
1) wydatki bieżące   9 000,00   9 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   9 000,00   9 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   9 000,00   9 000,00

75495 Pozostała działalność   90 000,00   90 000,00
2) wydatki majątkowe   90 000,00   90 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   90 000,00   90 000,00

801 Oświata i wychowanie  32 249 364,53  14 214 310,53  18 035 054,00   15 146,59   15 146,59
80101 Szkoły podstawowe  12 639 309,94  12 639 309,94

1) wydatki bieżące  11 747 709,13  11 747 709,13
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  11 747 709,13  11 747 709,13
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  11 747 156,00  11 747 156,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    553,13    553,13
2) wydatki majątkowe   891 600,81   891 600,81
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   891 600,81   891 600,81

80102 Szkoły podstawowe specjalne  1 000 000,00  1 000 000,00
1) wydatki bieżące  1 000 000,00  1 000 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  1 000 000,00  1 000 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  1 000 000,00  1 000 000,00

80104 Przedszkola  1 405 000,00  1 405 000,00
1) wydatki bieżące   971 000,00   971 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   971 000,00   971 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 2



- 3 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   971 000,00   971 000,00
2) wydatki majątkowe   434 000,00   434 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   434 000,00   434 000,00

80105 Przedszkola specjalne   170 000,00   170 000,00
1) wydatki bieżące   170 000,00   170 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   170 000,00   170 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   170 000,00   170 000,00

80115 Technika  8 379 214,00  8 379 214,00
1) wydatki bieżące  8 294 214,00  8 294 214,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  8 294 214,00  8 294 214,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  8 294 214,00  8 294 214,00
2) wydatki majątkowe   85 000,00   85 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   85 000,00   85 000,00

80120 Licea ogólnokształcące  6 614 540,00  6 614 540,00
1) wydatki bieżące  6 466 000,00  6 466 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  6 466 000,00  6 466 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  6 466 000,00  6 466 000,00
2) wydatki majątkowe   148 540,00   148 540,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   148 540,00   148 540,00

80132 Szkoły artystyczne  2 000 000,00  2 000 000,00
1) wydatki bieżące  2 000 000,00  2 000 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych  2 000 000,00  2 000 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  2 000 000,00  2 000 000,00

80195 Pozostała działalność   41 300,59    0,59   41 300,00   15 146,59   15 146,59
1) wydatki bieżące   41 300,59    0,59   41 300,00   15 146,59   15 146,59
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   41 300,59    0,59   41 300,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   13 750,00   13 750,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   27 550,59    0,59   27 550,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  15 146,59   15 146,59

851 Ochrona zdrowia   232 189,93   232 189,93   47 000,00   47 000,00
85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   232 189,93   232 189,93   47 000,00   47 000,00

1) wydatki bieżące   47 000,00   47 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   47 000,00   47 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   47 000,00   47 000,00
2) wydatki majątkowe   232 189,93   232 189,93
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   232 189,93   232 189,93

852 Pomoc społeczna   84 500,00   30 000,00   54 500,00
85230 Pomoc w zakresie dożywiania   30 000,00   30 000,00

1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   30 000,00   30 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 3



- 4 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

85295 Pozostała działalność   54 500,00   54 500,00
1) wydatki bieżące   54 500,00   54 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   54 500,00   54 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   29 300,00   29 300,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   25 200,00   25 200,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   47 000,00   47 000,00

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób niepełnosprawnych   47 000,00   47 000,00

1) wydatki bieżące   47 000,00   47 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   47 000,00   47 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  1 034 000,00  1 034 000,00

85406
Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 
specjalistyczne

  650 000,00   650 000,00

1) wydatki bieżące   650 000,00   650 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   650 000,00   650 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   650 000,00   650 000,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego   350 000,00   350 000,00
1) wydatki bieżące   350 000,00   350 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   350 000,00   350 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   350 000,00   350 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   34 000,00   34 000,00
1) wydatki bieżące   34 000,00   34 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   34 000,00   34 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   34 000,00   34 000,00

855 Rodzina   233 919,37   233 919,37
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   233 919,37   233 919,37

1) wydatki bieżące   1 659,37   1 659,37
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   1 659,37   1 659,37
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 659,37   1 659,37
2) wydatki majątkowe   232 260,00   232 260,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   232 260,00   232 260,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   960 250,00   960 250,00
90013 Schroniska dla zwierząt   150 250,00   150 250,00

1) wydatki bieżące    250,00    250,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    250,00    250,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    250,00    250,00
2) wydatki majątkowe   150 000,00   150 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   150 000,00   150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   160 000,00   160 000,00
2) wydatki majątkowe   160 000,00   160 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   160 000,00   160 000,00

90095 Pozostała działalność   650 000,00   650 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 4



- 5 -

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

1) wydatki bieżące   150 000,00   150 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   150 000,00   150 000,00
2) wydatki majątkowe   500 000,00   500 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   500 000,00   500 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   506 348,00   240 000,00   266 348,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   240 000,00   240 000,00

2) wydatki majątkowe   240 000,00   240 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   240 000,00   240 000,00

92116 Biblioteki   266 348,00   266 348,00
1) wydatki bieżące   266 348,00   266 348,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   266 348,00   266 348,00

926 Kultura fizyczna  1 547 810,07  1 447 810,07   100 000,00
92601 Obiekty sportowe   867 810,07   867 810,07

2) wydatki majątkowe   867 810,07   867 810,07
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   867 810,07   867 810,07

92604 Instytucje kultury fizycznej   80 000,00   80 000,00
2) wydatki majątkowe   80 000,00   80 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   80 000,00   80 000,00

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   500 000,00   400 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   500 000,00   400 000,00   100 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   500 000,00   400 000,00   100 000,00

92695 Pozostała działalność   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   100 000,00   100 000,00

Ogółem, z tego:  49 660 393,09  26 069 774,09  23 525 902,00   64 717,00  1 364 179,09  1 009 212,50   354 966,59
1) wydatki bieżące  37 780 068,09  15 949 989,09  21 765 362,00   64 717,00   191 139,09   169 212,50   21 926,59
2) wydatki majątkowe  11 880 325,00  10 119 785,00  1 760 540,00  1 173 040,00   840 000,00   333 040,00

Razem z tego:  49 660 393,09  26 069 774,09  23 525 902,00   64 717,00  1 364 179,09  1 009 212,50   354 966,59
Gmina  26 134 491,09  26 069 774,09   64 717,00  1 009 212,50  1 009 212,50
Powiat  23 525 902,00  23 525 902,00   354 966,59   354 966,59

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 5



1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność  5 385 289,19  3 948 289,19  1 437 000,00   333 040,00   333 040,00

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu  1 437 000,00  1 437 000,00   333 040,00   333 040,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  1 437 000,00  1 437 000,00   333 040,00   333 040,00

Budowa brakującego fragmentu obwodnicy Legnicy w ciągu drogi krajowej nr 94   37 000,00   37 000,00

Budowa ul. A. Mickiewicza od ul. Oświęcimskiej do al. 100  - lecia Odzyskania 
Niepodległości

 1 000 000,00  1 000 000,00

Przebudowa systemu ITS w Legnicy   400 000,00   400 000,00

Przebudowa ścieżek rowerowych i innych elementów BRD w ciągu drogi powiatowej nr 
2161D al. J. Piłsudskiego (Legnica) w ramach zadania inwestycyjnego pn. "Budowa i 
przebudowa ścieżek rowerowych w mieście''

  333 040,00   333 040,00

               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg - Środki z lat ubiegłych   333 040,00   333 040,00

60016 Drogi publiczne gminne  3 948 289,19  3 948 289,19
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych  3 948 289,19  3 948 289,19

Budowa ulicy Myśliwca   200 000,00   200 000,00
Przebudowa chodników w mieście   330 000,00   330 000,00
Przebudowa odcinka ciągu pieszego od ul. Ogrodowej do wału rzeki Kaczawy   100 000,00   100 000,00
Przebudowa ul. Łowickiej od ul. Pomorskiej do ul. Opalowej w Legnicy  2 168 289,19  2 168 289,19
               w tym:
Rządowy Fundusz Rozwoju Dróg   920 877,35   920 877,35

Przebudowa ulicy Fiołkowej od ulicy Czerwonych Maków wraz z budową brakującego 
łącznika do ulicy Nowodworskiej

  300 000,00   300 000,00

Przebudowa ulicy Wielogórskiej od ulicy Nowodworskiej do ulicy Zielnej   500 000,00   500 000,00
Rozbudowa ulicy Kasjopei w zakresie budowy chodnika oraz miejsc postojowych   350 000,00   350 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 403 135,00  1 403 135,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   966 175,00   966 175,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  966 175,00   966 175,00

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

Modernizacja nawierzchni podwórza pomiędzy ulicami Traugutta, Roosevelta i 
Chłapowskiego

  466 175,00   466 175,00

Zagospodarowanie wnętrza podwórzowego - wjazd od strony ul. Moniuszki   500 000,00   500 000,00
70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   436 960,00   436 960,00

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  436 960,00   436 960,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy przy ul. Kartuskiej 40   28 080,00   28 080,00
Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku gminy przy ul. Kartuskiej 74   31 200,00   31 200,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Fabrycznej 18

  28 080,00   28 080,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w budynku mieszkalnym gminy przy ul. 
Żołnierzy II Armii Wojska Polskiego 21

  23 400,00   23 400,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniach gminy w budynku 
mieszkalnym wspólnotowym  przy ul. Jaworzyńskiej 111

  23 400,00   23 400,00

Dobudowa przewodów wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniach gminy w budynku 
mieszkalnym wspólnotowym przy ul. Czarnieckiego 24

  23 400,00   23 400,00

Dobudowa przewodów wentylacji w lokalach gminy w budynku mieszkalnym wspólnotowym 
przy ul. Głogowskiej 11

  30 000,00   30 000,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy w budynku mieszkalnym  
wspólnotowym przy ul. Andersa 19

  15 600,00   15 600,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy w budynku mieszkalnym 
wspólnotowym przy ul. Daszyńskiego 5

  23 400,00   23 400,00

Dobudowa przewodu wentylacji grawitacyjnej w mieszkaniu gminy w budynku mieszkalnym 
wspólnotowym przy ul. Daszyńskiego 8

  23 400,00   23 400,00

Modernizacja kamienicy przy ul. Dmowskiego 6 wraz z elementami termomodernizacji   21 000,00   21 000,00
Przebudowa gminnych lokali mieszkalnych   100 000,00   100 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku gminy przy ul. Wrocławskiej 56a

  33 000,00   33 000,00

Przebudowa konstrukcji dachu wraz z wymianą pokrycia dachu oraz dociepleniem stropu w 
budynku mieszkalno - użytkowym przy ul. Kartuskiej 20

  33 000,00   33 000,00

710 Działalność usługowa   50 000,00   50 000,00
71035 Cmentarze   50 000,00   50 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 2



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

Rozbudowa cmentarza komunalnego przy ul. Zielnej w Legnicy   50 000,00   50 000,00
750 Administracja publiczna   840 500,00   840 500,00   840 000,00   840 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   840 500,00   840 500,00   840 000,00   840 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   840 000,00   840 000,00

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez 
wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań 
teleinformatycznych

  840 000,00   840 000,00

6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   527 848,68   527 848,68

Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez 
wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań 
teleinformatycznych

  527 848,68   527 848,68

6069 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   312 651,32   312 651,32
Wzmocnienie cyberbezpieczeństwa w jednostkach organizacyjnych Gminy Legnica poprzez 
wzrost kompetencji pracowników i zastosowanie nowoczesnych rozwiązań 
teleinformatycznych

  312 651,32   312 651,32

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   180 000,00   90 000,00   90 000,00
75404 Komendy wojewódzkie Policji   90 000,00   90 000,00

6170
Wpłaty jednostek na państwowy fundusz celowy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
inwestycyjnych

  90 000,00   90 000,00

Komenda Wojewódzka Policji we Wrocławiu - Wojewódzki Fundusz Wsparcia Policji 
Komendy Wojewódzkiej Policji we Wrocławiu - zakup radiowozu dla Komendy Miejskiej 
Policji w Legnicy

  90 000,00   90 000,00

75495 Pozostała działalność   90 000,00   90 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00

Rozbudowa infrastruktury sieci miejskiej LEGMAN dla potrzeb monitoringu miejskiego   90 000,00   90 000,00
801 Oświata i wychowanie  1 559 140,81  1 325 600,81   233 540,00

80101 Szkoły podstawowe   891 600,81   891 600,81
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   851 600,81   851 600,81

Szkoła Podstawowa Nr 4 w Legnicy ul. Piastowska 3 - Wykonanie bezpiecznego systemu 
naświetli nad klatkami schodowymi

  82 000,00   82 000,00

Szkoła Podstawowa Nr 9 w Legnicy ul. Marynarska 31 - Budowa systemu ochrony p.poż. w 
budynkach szkoły

  280 000,81   280 000,81

Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   489 600,00   489 600,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   40 000,00   40 000,00

Zespół Szkół Integracyjnych im. Piastów Śląskich w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Zakup 
tablicy wyników sportowych wraz z montażem

  40 000,00   40 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 3



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

80104 Przedszkola   434 000,00   434 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   434 000,00   434 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 10 w Legnicy ul. Gwarna 4 - Modernizacja nawierzchni przy 
budynku

  120 000,00   120 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 12 w Legnicy ul. Plutona 13 - Budowa systemu ochrony p.poż. w 
budynku

  109 000,00   109 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 13 w Legnicy ul. Wielkiej Niedźwiedzicy 14a - Budowa systemu 
ochrony p.poż. w budynku przedszkola

  100 000,00   100 000,00

Miejskie Przedszkole Nr 7 w Legnicy ul. Słubicka 1 - Budowa systemu ochrony p.poż w 
budynku przedszkola

  105 000,00   105 000,00

80115 Technika   85 000,00   85 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   85 000,00   85 000,00

Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokształcących w Legnicy ul. Złotoryjska 144 - Wykonanie 
przebudowy pokrycia dachowego w segmencie C

  85 000,00   85 000,00

80120 Licea ogólnokształcące   148 540,00   148 540,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   148 540,00   148 540,00

V Liceum Ogólnokształcące w Legnicy ul. Senatorska 32 - Poprawa efektywności 
energetycznej budynku - częściowa wymiana stolarki okiennej

  100 000,00   100 000,00

VII Liceum Ogólnokształcące ul. Radosna 17, 59-220 Legnica - Strzelnica w powiecie 2024   48 540,00   48 540,00
851 Ochrona zdrowia   232 189,93   232 189,93

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   232 189,93   232 189,93
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   232 189,93   232 189,93

Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy   232 189,93   232 189,93
               w tym:
Środki z tytułu opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych - 
Niewykorzystane środki z lat ubiegłych

  185 189,93   185 189,93

855 Rodzina   232 260,00   232 260,00
85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3   232 260,00   232 260,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   190 260,00   190 260,00
Termomodernizacja wybranych budynków użyteczności publicznej w Legnicy   190 260,00   190 260,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   42 000,00   42 000,00

Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Legnicy ul. Poselska 13 - Zakup pralnico - wirówek 
przemysłowych

  42 000,00   42 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   810 000,00   810 000,00
90013 Schroniska dla zwierząt   150 000,00   150 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   150 000,00   150 000,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 4



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat
Dział            

Rozdział

Przebudowa dachu na budynku gospodarczym w Schronisku dla Bezdomnych Zwierząt w 
Legnicy

  150 000,00   150 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg   160 000,00   160 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   160 000,00   160 000,00

Modernizacja oświetlenia ulicznego poprzez wymianę nieenergooszczędnych opraw 
oświetleniowych w Gminie Legnica

  160 000,00   160 000,00

90095 Pozostała działalność   500 000,00   500 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00

Przebudowa podwórka przy ul. Zielonej 1-2-3 od strony ulicy Złotego Florena   500 000,00   500 000,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   240 000,00   240 000,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   240 000,00   240 000,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  240 000,00   240 000,00

Legnickie Centrum Kultury im. Henryka Karlińskiego w Legnicy, ul. Chojnowska 2 - Zakup 
ekranu diodowego LED wraz z oprzyrządowaniem

  240 000,00   240 000,00

926 Kultura fizyczna   947 810,07   947 810,07
92601 Obiekty sportowe   867 810,07   867 810,07

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   267 810,07   267 810,07
Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy   267 810,07   267 810,07

6190
Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 
ustawy, na dofinansowanie inwestycji w ramach zadań zleconych do realizacji organizacjom 
prowadzącym działalność pożytku publicznego

  600 000,00   600 000,00

Dofinansowanie wkładu własnego organizacji pozarządowych do projektów 
współfinansowanych ze środków funduszy europejskich i innych źródeł zewnętrznych 
służących realizacji zadań publicznych miasta w ramach otwartego konkursu ofert w zakresie 
rozwoju infrastruktury sportowej w 2024 r.

  600 000,00   600 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   80 000,00   80 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy, ul. Najświętszej Marii Panny 7 - Modernizacja 
oświetlenia boisk treningowych przy Stadionie Miejskim im. Orła Białego w Legnicy poprzez 
wymianę na oświetlenie energooszczędne

  30 000,00   30 000,00

Ośrodek Sportu i Rekreacji w Legnicy, ul. Najświętszej Marii Panny 7 - Modernizacja 
oświetlenia płyty głównej Stadionu Miejskiego im. Orła Białego w Legnicy poprzez wymianę 
na oświetlenie energooszczędne

  50 000,00   50 000,00

Razem:  11 880 325,00 10 119 785,00  1 760 540,00  1 173 040,00   840 000,00   333 040,00

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 5



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  7 424 186,59   348 186,59  56 112 436,80

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków pieniężnych na 
rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi 
zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach

905   185 189,93   333 040,00  4 341 682,69

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 
wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków

906   15 146,59   406 876,25

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  7 238 996,66  17 363 877,86

Zmniejszenia Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024

Wyszczególnienie § Zwiększenia

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



1 2 3 4 5 6
851 Ochrona zdrowia   232 189,93   47 000,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi   232 189,93   47 000,00
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   47 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   232 189,93

z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   232 189,93   47 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   47 000,00
Koszty związane z realizacją Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania 
Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii   47 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   232 189,93

Przebudowa basenu krytego "Bąbelek" ul. Mazowiecka 3 w Legnicy   232 189,93

Ogółem:   232 189,93   47 000,00
1) wydatki bieżące   47 000,00
2) wydatki majątkowe   232 189,93

Razem:   232 189,93   47 000,00

§ Zmniejszenia

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZE DAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJ Ę 
ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWI ĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ 

PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024

Dział Rozdział Wyszczególnienie Zwiększenia

WYDATKI

Załącznik nr 5
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia
Lp. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1. DOTACJE PRZEDMIOTOWE   450 000,00   450 000,00

1.1. Jednostki sektora finansów publicznych   450 000,00   450 000,00
700 Gospodarka mieszkaniowa   450 000,00   450 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   450 000,00   450 000,00

2. DOTACJE PODMIOTOWE   313 348,00   47 000,00   266 348,00
2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   266 348,00   266 348,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   266 348,00   266 348,00
92116 Biblioteki   266 348,00   266 348,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   47 000,00   47 000,00
853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   47 000,00   47 000,00

85311
Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób 
niepełnosprawnych

  47 000,00   47 000,00

3. DOTACJE CELOWE  2 773 135,00  2 673 135,00   100 000,00
3.1. Jednostki sektora finansów publicznych  1 643 135,00  1 643 135,00

700 Gospodarka mieszkaniowa  1 403 135,00  1 403 135,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   966 175,00   966 175,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy   436 960,00   436 960,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   240 000,00   240 000,00
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   240 000,00   240 000,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 130 000,00  1 030 000,00   100 000,00
852 Pomoc społeczna   30 000,00   30 000,00

85230 Pomoc w zakresie dożywiania   30 000,00   30 000,00
926 Kultura fizyczna  1 100 000,00  1 000 000,00   100 000,00

92601 Obiekty sportowe   600 000,00   600 000,00
92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej   500 000,00   400 000,00   100 000,00

Razem:  3 536 483,00  3 170 135,00   366 348,00

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 6
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1



Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9
700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 450 000,00 450 000,00

RAZEM: 450 000,00 450 000,00

KOSZTY

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

700 70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy /ZGM/ 450 000,00

RAZEM: 450 000,00

OGÓŁEM

Stan środków obrotowych 
na początek roku

Stan środków obrotowych 
na koniec rokuwynagrodzenia i składki od 

nich naliczane

w tym:

wpłata do budżetuinwestycje

OGÓŁEM

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ

WYSZCZEGÓLNIENIEDZIAŁ ROZDZIAŁ

ROZDZIAŁ

PRZYCHODY

KOSZTY

PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

w tym: dotacja z budżetu

PRZYCHODY

Załącznik nr 7
do  Uchwały Nr LXVI/730/24
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 26 lutego 2024 r.

Id: 8322F35F-E450-4694-9646-0104BDAE93FD. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 1 zm. Paragraf 3

	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Ustęp 1

	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9
	Paragraf 10
	Paragraf 11

	Zalacznik 1 PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 2 PLAN WYDATKÓW  BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 3 WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANYCH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2024
	Zalacznik 4 PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2024
	Zalacznik 5 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT ZA ZEZWOLENIA NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH I PLAN WYDATKÓW NA REALIZACJĘ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII NA ROK 2024
	Zalacznik 6 ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2024
	Zalacznik 7 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO NA ROK 2024

